（一社）大阪府宅地建物取引業協会　宛

（ ） 第 号

※注意事項（必ずお読みください。）

１．IP型会員に申し込まれる方は、プロバイダーとの契約（インターネット接続環境）が
　　別途必要となります。

２．費用については、インターネット接続料等の他に「IP型システム利用料」が発生します。
　　・「IP型システム利用料」は、近畿レインズのご利用（物件検索等）に応じて従量制で
　　　課金されます。
　　・「IP型システム利用料」は、「SMBCファイナンスサービス株式会社」から請求されます。
　　・お支払い方法は、「口座振替」か「払込票（コンビニエンスストアのみで利用可能）」
　　　のいずれかです。
　　・「口座振替」をご希望の場合は別途お申込が必要です。
　　・利用料やお支払い方法等につきましては流通機構ウェブサイトをご確認ください。
　　　（https://www.kinkireins.or.jp/）

３．本書は紛失等のないように大切に保管してください。

●IP型システム動作環境

-----------------お申込みは所属支部までご提出ください。-----------------

推奨ブラウザ
Google Chrome
※最新2バージョン

レインズＩＰ型サービス申込書

下記の通り、レインズIP型サービスの利用を申し込みます。

大臣　・　知事

商  号
(本支店名称まで記入ください)

 　　年　　　月　　　日

免 許 番 号

電話番号

推奨OS メーカーサポート対象OS ※サポート終了OSは非推奨

代 　表　 者

所属支部

連   絡   先

事務所所在地

サポートブラウザ
Microsoft Edge ※最新2バージョン
macOS/iOS Safari ※最新2バージョン

ＦＡＸ番号

（一社）大阪府宅地建物取引業協会　殿

私は、このたびレインズIP型の利用を廃止いたします。

【重要】

2.ご記入の上、所属支部に提出してください。（ＦＡＸ可）

（一社）大阪府宅地建物取引業協会様式

1.レインズＩＰ型を廃止される際は、廃止される前に、レインズ利用料の精算処理を、

　レインズメインメニュー「利用状況確認」より行ってください。

担当者ご氏名

連絡先　電話番号

連絡先　FAX番号

レインズIP型（インターネット型）利用廃止届

年　　　月　　　日

住所
〒　　　 －

免許番号 国土交通大臣　・　大阪府知事　　(   　　　　 ) 　第　               　　　　　　  号

商号又は名称

代表者氏名